
 
OR.271.12.2025       Głogów Małopolski, dnia 2025-04-16 

 
 

Zamawiający: 
GMINA GŁOGÓW  MAŁOPOLSKI 
36-060 GŁOGÓW MŁP., RYNEK 1,   
REGON: 690582074, 
NIP: 517-00-38-464    
 
 
 
    

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
 
w postępowaniu w trybie podstawowym na: Budowa drogi w miejscowości Budy 

Głogowskie - Rękawek II etap (znak sprawy: OR.271.12.2025), 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 poz. 1320), zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły 
następujące oferty: 
 

Numer 
oferty 

Nazwa Wykonawcy i jej adres 
Wartość oferty ogółem 

brutto 

Zaoferowany okres 
gwarancji  

(od 60 m-cy   
do 84 m-cy) 

1 

Przedsiębiorstwo Robót Drogowych 
„DROKAM” Tomasz Wojtas 
Piaseczno 44,  
27-670 Łoniów 
NIP: 864-118-41-56 

836 253,63 zł 84 miesięcy 

2 

Przedsiębiorstwo Robót Drogowych 
Sp. z o. o. w Mielcu 
ul. Korczaka 6a,  
39-300 Mielec 
NIP: 817 18 39 280 

795 169,28 zł 84 miesięcy 

3 
STRABAG Sp. z o.o. 
Ul. Parzniewska 10, 05-800 Pruszków 
NIP: 521-04-21-928 

761 938,24 zł 84 miesięcy 

4 

COLAS POLSKA SP. Z O.O.  
UL. NOWA 49,  
62-070 PALĘDZIE 
NIP: 7861395883 

902 592,82 zł 84 miesięcy 

5 
LESZEK KOCHANOWICZ Firma – 
Usługowo – Handlowo - Produkcyjna 
ZIELONKA 64,  

724 334,21 zł 84 miesięcy 



36-130 RANIŻÓW 
NIP: 8141585952 

6 

PBI Infrastruktura S.A. 
Ul. Kolejowa 10e,  
23-200 Kraśnik 
NIP: 8161465524 

813 146,91 zł 84 miesięcy 

7 

Przedsiębiorstwo Drogowo- Mostowe 
Spółka Akcyjna 
Ul. Drogowców 1;  
39-200 Dębica 
NIP: 872-21-75-948 

711 536,16 zł 84 miesięcy 

8 

Miejskie Przedsiębiorstwo Dróg i 
Mostów Sp. z o.o. 
ul. Rejtana 6,  
35-310 Rzeszów 

875 867,13 zł 84 miesięcy 

9 

MATBUD Sp. z o.o. 
ul. Handlowa 3 
35-103 Rzeszów 
NIP: 8133907973 

1 030 157,23 zł 84 miesięcy 

 
 
 

 

Z up. Burmistrza 

  (-) 

Mirosław Osetek 

Z-ca Burmistrza 

(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

 


		2025-04-17T08:09:09+0200
	Mirosław Wojciech Osetek




